



भुम्लु गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक  
कार्यालयको कोड : ८०३२६५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८०३२६५०५१०१ भुम्लु गाउँपालिका										
१	MIS अपरेटर र फिल्ड सहायकको तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	१,००	१,००	१,००	३,००
२	पुल हेरालु	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
३	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	७४,००	७४,००	७४,००	२,२२,००
४	स्थानीय तहमा कार्यरत कृषि तथा पशु सेवा प्राविधिकहरुको तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	७,२३	७,२३	९,६४	२४,१०
५	पदाधिकारी सेवा सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५	N/A	२३,१०	२३,१०	३०,८०	७७,००
६	कर्मचारी पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,२७	२,२७	१,९५	६,५०
७	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	३,५०	३,५०	३,५०	१०,५०

८	कर्मचारीको तथा पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	५,००
९	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	१५,००	१०,००	२५,००	५०,००
१०	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
११	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	४,५०
१२	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	२,००
१४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,५०	०	३,५०	७,००
१५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	५,००	५,००	५,००	१५,००
१६	गाउँपालिकाको ब्याक हो लोडर सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१५,००	१५,००	२०,००	५०,००
१७	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	५,००	५,००	५,००	१५,००

१८	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००
१९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
२०	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	१,००	२,००
२१	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	२०,००	२०,००	२०,००	६०,००
२३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०
२५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,२५	४,२५	८,५०	१७,००
२६	गाउँपालिका डिजिटल प्रोफाइल निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	१०,००	२०,००
२७	गाउँपालिका डिजिटल प्रोफाइल निर्माण निरन्तरता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००	०	०	८,००

२८	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१५,००	१५,००	२०,००	५०,००
२९	विद्यालय, वडा कार्यालय तथा स्वास्थ्य संस्थाहरुमा इन्टरनेट तथा इन्ट्रानेट जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२८,५०	२१,५०	५०,००
३०	विद्यालय, वडा कार्यालय तथा स्वास्थ्य संस्थाहरुमा इन्टरनेट तथा इन्ट्रानेट जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७,००	७,००
३१	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	५,००	०	५,००	१०,००
३२	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१५,६२	१५,६२	३१,२५	६२,५०
३३	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१६,१७	१६,१७
३४	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	८,३४	८,३४	१६,६८	३३,३६
३५	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	१०,००
३६	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	५,००
३७	अपाङ्गता परिचय पत्र वितरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	५,००

३८	अपाङ्गता साझेदारी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	५,००	५,००	५,००	१५,००
३९	आदिवासी जनजाति लक्षित कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५,००	५,००	१०,००
४०	कर संकलन तथा उपभोक्ता समिति अभिमुखीकरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	०	०	१,००
४१	खेलकुद कार्यक्रम (वडा नं १ देखि १० सम्म )	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,००	५,००	१०,००	२०,००
४२	गाउँपालिका स्थापना दिवस तथा सभा सम्मेलन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	१,००
४३	गाउँसभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	१,००	०	२,००
४४	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७,५०	७,५०	५,००	२०,००
४५	दलित लक्षित कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,००	७,५०	७,५०	२०,००
४६	नमूना गाउँपालिका अध्ययन तथा भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	१०,००
४७	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,००	७,५०	७,५०	२०,००
४८	महिला लक्षित कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	५,००	५,००	५,००	१५,००
४९	लोकसेवा आयोग तयारी अभिमुखीकरण कार्यक्रम (माध्यमिक तहका विद्यार्थीहरूका लागि )	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००

५०	वडा सिमाना लगाउने तथा जग्गा धनी प्रमाणपत्र प्राप्तिका लागि व्यवस्थापन (वडा नं ७ र ८)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	५,००	५,००	५,००	१५,००
५१	वन नर्सरी व्यवस्थापन	बन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	३,००
५२	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	५,००
५३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७,५०	५,००	७,५०	२०,००
५४	कर्मचारी भ्रमण खर्च १० दिने पर्यटन काज	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,५०	३,५०	३,००	१०,००
५५	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१०,००	१०,००	१०,००	३०,००
५६	अतिथी सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
५७	अन्तर जिल्ला स्थानीय विपदका लागि सहयोग (मेलम्ची न.पा. रु. २००००० र हेलम्बु गा पा र पाँचपोखरी थाङपाल गा पा रु ३०००००)	वातावरण तथा जलवायु	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००	०	०	८,००
५८	कोरोना रोकथाम तथा नियन्त्रण कोष	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,००	१,००,००
५९	प्रहरी चौकी सुरक्षा व्यवस्थापन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,००	१,००	२,००	४,००
६०	विपद व्यवस्थापन	वातावरण तथा जलवायु	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,००	१,००,००
६१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	४,४३	४,४३	४,४३	१३,२९

६२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५,३१	०	५,३१	१०,६२
६३	नदी तटीय क्षेत्रमा रहेका बस्तीहरुको सुरक्षित स्थानान्तरण अनुदान (वडा नं ८ को १३ घरधुरी)	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,२५	३,२५	६,५०	१३,००
६४	भुकम्प पुननिर्माण अनुदान (पुननिर्माण प्राधिकरणबाट छुट भएका वडा नं १ देखि १० सम्मका २५ घरधुरीहरु)	पुननिर्माण	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	२५,००	२५,००	२५,००	७५,००
६५	आर्थिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,२८	४,२८
६६	आर्थिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,७१	२,७१
६७	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
६८	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,५०	२,५०	५,००
६९	भैपरी आउने चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८९११	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८४	८४
७०	भैपरी आउने चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८९११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,०५	२,०५
७१	भैपरी आउने चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८९११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	४,००	४,००
७२	भैपरी आउने चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८९११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५,६५	१५,६५

७३	कर्मचारी आवास निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	३०,००	०	३०,००
७४	गाउँपालिका प्रशासनिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	९०,००	१,२०,००	९०,००	३,००,००
७५	बनदेवी मा वि भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१६,७९	१६,७९	१६,७९	५०,३७
७६	स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	स्वास्थ्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३५,००	०	३५,००
७७	सवारी साधन खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१०	N/A	१२,००	१२,००	१६,००	४०,००
७८	ग्याविन जाली खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४०,००	०	०	४०,००
७९	५० किलो रामपुर चण्डेनी सडक (क्रमागत योजना)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५	पटक	११,६०	२३,२०	२३,२०	५८,००
८०	५४ किलो नम्बरी डाँडा पलाञ्चोक सडक क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५	पटक	१०,१२	२०,२४	२०,२४	५०,६०
८१	घट्टेखोला पुलमा मेसिनरी वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	३,००
८२	चेहेरी रिठ्ठे सापिङ्ग भुम्लुटार सडक क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	२५,०१	०	२५,०१	५०,०३
८३	चौबास जुगेपानी मोटरबाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	५,००	५,००	०	१०,००
८४	चौबास लाँकुरीबोट साँगासोती मोटरबाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१०,००	०	१०,००	२०,००
८५	डुम्रे राहुपाखा मोटरबाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	५,००	१०,००	१०,००	२५,००



८६	रक्षमा चौबास मोटरबाटो स्तरोन्नति (डस्ट)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१०,००	२०,००	२०,००	५०,००
८७	हबेली हिप्लु मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०	२५,०७	२५,०७	५०,१४
८८	भिमसेनस्थान गडीडाँडा साँगासोती पुर्वाधार विकास	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	२०,००	२०,००	२०,००	६०,००
८९	भिमसेनस्थान सत्तल र गणेश मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२०,००	२०,००	४०,००
८०३२६५०५२०१ भुम्लु गाउँपालिकावडा नं.१										
९०	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६	६	१२	२५
९१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२	१२	२५	५०
९२	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२	१२	२५	५०
९३	कालीदेवी प्रा.वि. व्यवस्थापन	शिक्षा	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
९४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४३	४३	८७	१,७५
९५	काचोपाते गैरादोवान खोला ठाडोकोड्का काफ्ला स्वारा सिंचाई डि.पि.आर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
९६	दारीपाले कुमाघार सिंचाई डि.पी.आर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००

९७	फुटवल भलिवल खेल आयोजना	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
९८	गोल्मादेवी प्रा.वि. व्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
९९	जागृति प्रा.वि. व्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
१००	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
१०१	स्वास्थ्य ईकाई व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१२	१२	२५	५०
१०२	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
१०३	कार्तिके सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१,६५	१,६५	१,७०	५,००
१०४	महिला जागृति समुह भवन क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	३,३०	३,३०	३,४०	१०,००
१०५	रिट्टे बेसी सत्तल भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१,६५	१,६५	१,७०	५,००
१०६	वडा भवन निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७,७५	७,७५	१५,५०	३१,००
१०७	सापिङ युवाक्लब भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१,६५	१,६५	१,७०	५,००

१०८	स्वास्थ् ईकाई भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
१०९	अर्खोले काफल स्वारा बस्नेतगाउँ मोटरबाटो ढुङ्गा सोलिड	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	२,००	४,००	८,००
११०	एकीकृत मोटरबाटव निर्माण (आरुगौरा,पहराटोल,बनटोल आ.वि.,कात्तिके विसौना)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	५,००	१०,००
१११	घट्टेखोला उर्लेनी मोटरबाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
११२	चेहेरे भैसेखोला गोरेटो बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
११३	चेहेरे रिट्टेवेसी मोटरबाटो निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	५,००	१०,००
११४	पोखरी डाडा तल्लो खोलम्बारी मोटरबाटो निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	१,००	२,००	४,००
११५	लेखालीटवल बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
११६	लाकुरी चौतारो उर्लेनी मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
११७	केशरेखेत सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
११८	खोपेखोला डडुवाखेत सिंचाई मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
११९	च्यानडाँडा माटेपोखरी मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	१,००	२,००	४,००
१२०	चिउरीबोट, लप्सीवोट माटेपोखरी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
१२१	ठुन्डीखोला कामीखेत कात्तिकेफाँट सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
१२२	ठूलोखोला आगेटारि सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
१२३	ठूलोखोला खेत सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
१२४	ठूलोखोला मानेखेत सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००

१२५	डडुवा विच कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
१२६	ढाडखेत ठुलोखेत भारती गाउँ सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
१२७	दमाईखेत डडुवा सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
१२८	पहिरोखोला कर्णखेल सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
१२९	पहिरोखोला बाँसवोट सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
१३०	वोक्सेपोखरी मर्मत तथा संरक्षण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
१३१	सुनकोशी भोटेदार सिंचाई लिपटीङ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
१३२	साङ-खोला सिंचाई पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,७५	१,७५	३,५०	७,००
१३३	सिस्रेरी अरिकाटे खेत सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
१३४	अर्खौले खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	३७	३७	७५	१,५०
१३५	आँपडाँडा खानेपानी ट्याङ्की मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
१३६	एकिकृत खानेपानी ठाडोकोड्का	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,००	१,००	२,००	४,००
१३७	एकीकृत खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	५,००	१०,००

१३८	खड्काटोल खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
१३९	खहरेखोला बानिया, खत्रीटोल खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
१४०	खोलाम्बारी डाँडा खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
१४१	घ्याडटोल खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
१४२	डि डाँडा खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
१४३	पहरीटोल ठूलोगैरा खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
१४४	बस्नेत, कोतटोल खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
१४५	बाटोमुनी पन्तटोल खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
१४६	बासवोट खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००

१४७	मुलखर्क खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
१४८	विचखोलम्वारी खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
१४९	सुमेडाँडा खानेपानी ट्याङ्की मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
१५०	सलिनडाँडा खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
१५१	सहिछाप खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
१५२	सापिङडाँडा पहरिटोल ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
१५३	खर्कडाँडा प्रतिकक्षालय निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
१५४	गैरी गाउँ सिंहदेवी मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
१५५	जगतेश्वरी महादेव मन्दिर व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
१५६	डाँडाटवल कात्तिके कालीदेवी मन्दिर मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
१५७	देउराली समीवोट ढलान चौतारो	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३७	३७	७५	१,५०
१५८	पेमाछोईलिङ्ग गुम्वा निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	२,००	४,००	८,००

१५९	बाँजोवारी पिपलडाँडा प्रतिकालय मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
१६०	सेतिदेवी मन्दिर ट्रस मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
८०३२६५०५२०२ भुम्बु गाउँपालिकावडा नं.२										
१६१	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६	६	१२	२५
१६२	ईन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२	१२	२५	५०
१६३	सवारी साधन मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२	१२	२५	५०
१६४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४३	४३	८७	१,७५
१६५	गणेशस्थान सिँचाई डि.पी.आर.	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
१६६	लप्सेखोला टोकलपानी डि.पी. आर.	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
१६७	जनजाति लक्षित कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
१६८	जेष्ठ नागरिक लक्षित कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
१६९	दलित लक्षित कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	५०	१,००

१७०	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
१७१	महिला लक्षित कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
१७२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
१७३	वडा कार्यालय भवन निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	५,००	५,००	१०,००	२०,००
१७४	काफलस्वारा टोकलपानी ठूलोस्वारा सम्म मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
१७५	गुफा ठाडोलोसे मोटरबाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	३,७५	३,७५	७,५०	१५,००
१७६	ठूलोस्वारा देखि सिम्थली मोटरबाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	२,००	२,००	४,००	८,००
१७७	मुलाबारी खत्रीटोल जोड्ने मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
१७८	सिम्पाल घङ्गारु डाँडा मोटरबाटो निर्माण (प्रधानमन्त्री रोजगार साझेदारी)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
१७९	ग्याविन तारजाली खरिद	भूमि व्यवस्था	३११५४	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
१८०	सिम्थली मोटरबाटो ग्याविन जाली (प्रधानमन्त्री रोजगार साझेदारी)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५४	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
१८१	जोर छाँगा ठूलो ढुङ्गे कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००



१८२	थापांटोल कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
१८३	दारेगैडा सिंचाई मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
१८४	सिम्पाल काभ्रेखोला, पिडाल्ने कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
१८५	ओखरेबोट पोखरीको लागि घेराबार र सिडि निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
१८६	खानेपानी पाईप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
१८७	गौरुडटोल र थापाटोल खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
१८८	माछा पोखरी साविकको ४ को व्यवस्थापनको लागि	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
१८९	रुन्चे खोला खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
१९०	सिउरानी गुफा खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
१९१	काली देवी मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
१९२	महादेव मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००

१९३	सेती देवी मन्दिर मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
८०३२६५०५२०३ भुम्लु गाउँपालिकावडा नं.३										
१९४	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६	६	१२	२५
१९५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२	१२	२५	५०
१९६	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२	१२	२५	५०
१९७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४३	४३	८७	१,७५
१९८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
१९९	पानी गैरा हरीसिम्ले मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	२,००	२,००	४,००	८,००
२००	भुसि घट्टेखोला मोटरबाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१०	गोटा	२,५०	२,५०	०	५,००
२०१	भालुखोप मोटरबाटो तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१,००	१,००	२,००	४,००
२०२	रतुवापाखा मानेडाँडा मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१,५०	१,५०	३,००	६,००

२०३	हिले लौरे देउराली मोटरबाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१,००	१,४०	१,६०	४,००
२०४	आरुबोट सिँचाइ कुलो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
२०५	एकिकृत सिँचाइ प्रम रोजगार साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
२०६	गुण्डुङ टोल खानेपानी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	३७	३७	७५	१,५०
२०७	चिलापाते मुहान संरक्षण वडा तथा स्वास्थ्य चौकी खापा	यातयात पूर्वाधार	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	६२	६२	१,२५	२,५०
२०८	पोखरेखोला भालुखोप बाटुलेचौर खापा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१,००	१,००	२,००	४,००
२०९	भुसी गैरा हिले इन्टेक खानेपानी एकघर एकधारा	यातयात पूर्वाधार	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१,७५	१,७५	३,५०	७,००
२१०	मिजारटोल खानेपानी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
२११	लामाटोल खानेपानी मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
२१२	आरुबोट भुमीस्थान मैदान निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
२१३	छाँयाडाँडा पहरी सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,५०	१,५०	३,००	६,००

२१४	टोडकेखोला महादेव मन्दिर मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
२१५	भुसी ट्रन्सफरमर खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	१,००	२,००	४,००
२१६	भुसीदेवि तथा महादेव मन्दिर बाटो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
२१७	भुसीदेवी प्रा.वि ग्याविन जाली प्रम रोजगार साझेदारी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	१,००	२,००	४,००
२१८	मानेडाँडा मैदान मर्मत तथा सडक मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
२१९	मिजारटोल वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
२२०	वडा भवन निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,१३	५,१३	१०,२६	२०,५३
२२१	स्वास्थ्य चौकी भवन रडरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
२२२	हिलेदेवी तथा कालीदेवी वाल सिढी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
८०३२६५०५२०४ भुम्लु गाउँपालिकावडा नं.४										
२२३	गर्भवती सुत्केरी पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२११२३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
२२४	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६	६	१२	२५

२२५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२	१२	२५	५०
२२६	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२	१२	२५	५०
२२७	माछा पोखरी मर्मत चौवास पोखरी	शिक्षा	२२२३१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
२२८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४३	४३	८७	१,७५
२२९	वडा कार्यालय स्टोर व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१०	N/A	१,०५	१,०५	१,४०	३,५०
२३०	वडाको वृत्तचित्र निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	४०	४०	८०	१,६०
२३१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०	६०	८०	२,००
२३२	दुदगाउँ प्रा वि दुदगाँउ खानेपानी तथा घेराबार	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
२३३	महादेव प्रा वि पोखरी घेरबार	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
२३४	नव जाग्रीती प्रा वि कोड्का घेराबार	शिक्षा	२६४२१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
२३५	कोड्का तल्लोटोल देगाल धादिङ सिम्थली सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१,७५	१,७५	३,५०	७,००

२३६	चौवास फागर मोटरबाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
२३७	कोड्का दोभान सिंचाई पाईप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
२३८	घट्टेखोला सिट्टाघारी काभ्रे सिंचाई मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
२३९	चिन्ने खोला कोड्का देगाल सिंचाई मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,००	२,००	४,००	८,००
२४०	छडछङ्गे खोला काभ्रे सिंचाई मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
२४१	जग्दुखोला पोखरी डाँडा खानेपानी तथा सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
२४२	दुदुगाउँ डिलमुनी सिंचाई पाइप खरिद निरन्तरता	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
२४३	नान्थलाखोला कोड्का देउकन्ने सिंचाई मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
२४४	पोखरीचौर कुवा तथा पोखरी मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००

२४५	यूडरखोला बेसारे सिंचाई ट्याङ्की निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,५०	१,५०	३,००	६,००
२४६	हिले सिचाई पोखरी मर्मत तथा पाईप	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
२४७	उर्लेनी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
२४८	उर्लेनी खोला दुदुगाउँ खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
२४९	कर्मको धारा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
२५०	घिस्डमति दुदुगाउँ मास्लोटोल खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
२५१	तिर्लाङखोला खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
२५२	धारापानी प्रहरी चौकी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
२५३	नुथलाखोला कोडका खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,७५	१,७५	३,५०	७,००
२५४	भैपरी आउने खानेपानी पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
२५५	आधारेश्वर महादेव मन्दिर मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०	१,५०	३,००	६,००
२५६	ईच्छा सिद्धेश्वर महादेव मन्दिर सत्तल निर्माण काभ्रे	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
२५७	छोर्देन माने चौवास निरन्तरता	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
२५८	छोर्देन माने पोखरी निरन्तरता	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	१,००	२,००	४,००
२५९	तार्युङवा च्यानडाँडा सत्तल निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
२६०	देवी स्थान मन्दिर सत्तल निर्माण तल्लो ओख्रे	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००

२६१	देवीस्थान मन्दिर सत्तल निर्माण ठुलोखोरिया	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
२६२	पानी चौर माथी ग्यावीन जाली	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
२६३	पोखरी खेलमैदान ढल तथा संरक्षण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	१,००	२,००	४,००
२६४	पोखरी महादेव मन्दिर मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
२६५	बाङगे लाकुरी च्यानडाँडा सत्तल निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
२६६	सेती देवी मन्दिर सत्तल निर्माण गैरिगाउँ	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
२६७	सेतीदेवी मन्दिर मर्मत भुलभुले	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
२६८	कोङ्का माछा पोखरी मर्मत	शिक्षा	३११७१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००

८०३२६५०५२०५ भुम्लु गाउँपालिकावडा नं.५

२६९	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६	६	१२	२५
२७०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२	१२	२५	५०
२७१	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२	१२	२५	५०
२७२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४३	४३	८७	१,७५



२७३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
२७४	वडा कार्यालय भवन निरन्तरता	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	६,२५	६,२५	१२,५०	२५,००
२७५	ग्याविन तारजाली खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
२७६	छेकर्पा बोसेखोला कृषि सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१,००	१,००	२,००	४,००
२७७	ताइखेत ठाडो मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	३७	३७	७५	१,५०
२७८	भिरकुना छेकर्पा मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
२७९	मानेडाँडा - घट्टेखोला मोटरबाटो स्तरउन्नती ( प्रधानमन्त्री स्वरोजगारसँग साझेदारी )	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
२८०	रमिते- धारापानी कोलाँती मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	२,००	२,००	४,००	८,००
२८१	घट्टेखोला बन्दर्पा सिँचाई योजना	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
२८२	घट्टेखोला मुलावारी राजकुलो सिँचाई योजना	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
२८३	पोकलदी सिँचाई पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००

२८४	बोसेखोला भुम्लेली सिँचाई योजना	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
२८५	खड्काधारा खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
२८६	खानेपानी व्यवस्थापन एक घर एक धारा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५,००	५,००	१०,००	२०,००
२८७	पोल्दोड बाग्देवी खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
२८८	साङवती खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
२८९	खोरमाराङ पिपलडाँडा सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,७५	१,७५	३,५०	७,००
२९०	गणेश प्रा वि घेराबार	शिक्षा	३११५९	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
२९१	च्यालदुङ डाँडा चिहान सत्तल निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	१,००	२,००	४,००
२९२	चौरकुना खेल मैदान स्तरोन्नती	युवा तथा खेलकुद	३११५९	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
२९३	जम्भुडाँडा भिमसेनस्थान मन्दिर घेराबार निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	१,००	२,००	४,००
२९४	जोरपिपल महिला सामुदायिक भवन निरन्तरता	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	२,००	४,००	८,००

२९५	बाग्देवी मा वि घेरावार	शिक्षा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,००	१,००	२,००	४,००
२९६	मानेडाँडा चिहान सत्तल निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
२९७	सल्ले मानेडाँडा- मुलाबारी सडक ग्याविन जाली	यातयात पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	२,५०	२,५०	५,००	१०,००
२९८	सिङ्गोन सङ्ग उर्गेन छोइलिङ्ग निरन्तरता	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,२५	६,२५	१२,५०	२५,००
२९९	होदसल धोङ्ग छोइलिङ्ग तामासालिङ गुम्बा गतवर्षको निरन्तरता	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	५,००	१०,००
८०३२६५०५२०६ भुम्लु गाउँपालिकावडा नं.६										
३००	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६	६	१२	२५
३०१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५	१२	१२	५०
३०२	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२	१२	२५	५०
३०३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४३	४३	८७	१,७५
३०४	खेलकुद सामग्री तथा अतिरिक्ता क्रियाकलाप	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,००	०	०	२,००

३०५	गर्भवती महिला तथा नवजात शिशु पोषण स्याहार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,००	०	०	१,००
३०६	बेरोजगार युवाहरुको लागि सिपमुलक कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	१,००	२,००
३०७	साँस्कृति पञ्चेबाजा खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०
३०८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
३०९	स्वास्थ्य चौकी बर्थिङ सेन्टर व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०
३१०	माझी संग्राहलय भवन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००
३११	जनता मा वि भवन संरक्षण तथा ग्याबिन जाली	शिक्षा	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५	N/A	१५,००	१५,००	२०,००	५०,००
३१२	गायाचौर पल्लोटोल सडक मर्मत	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३१३	ठाँटीडाँडा आँपघाट रासपात मोटरबाटो	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	२,५०	२,५०	५,००
३१४	ठाँटीडाँडा खहरेखोला मोटरबाटो मर्मत	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	२,५०	२,५०	०	५,००
३१५	नर्सरी डाँडा फेदी मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	५,००	०	५,००

३१६	बेथान मानेखोला सिँचाई कुलो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	२,००	०	२,००
३१७	बरबोट भैसीपानी सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१,००	०	०	१,००
३१८	बैरागी बरालडाँडा मोटरबाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१,००	०	०	१,००
३१९	भन्ज्याङ तल्लो नर्जा देवीस्थान सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००	२,००
३२०	स्यापुङ्ग खोला ग्याविन वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	२,५०	२,५०	०	५,००
३२१	सिरानघर- श्री जनचेतना प्रा वि नयाँ ट्याक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	२,००	०	२,००
३२२	खादु/घट्टेखोला कोलाँती खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३	N/A	५,००	५,००	५,००	१५,००
३२३	आँपघाट खानेपानी ट्याङ्की मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००	२,००
३२४	खाडीटोल खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००	२,००
३२५	सिमधारा कटहरे खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१,००	०	०	१,००
३२६	आँपघाट माझी बस्ती माछापालन पोखरी निर्माण	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	४,००	२,००	८,००
३२७	ईन्द्रावती देवीस्थान मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५,००	५,००	१०,००
३२८	धारापानी सत्तल निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००

३२९	पहरी संग्राहलय भवन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
३३०	सत्यश्वर महादेव मन्दिर घेराबार	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	३,००
८०३२६५०५२०७ भुम्लु गाउँपालिकावडा नं.७										
३३१	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ सरसफाई कर्मचारी तथा एम्बुलेन्स चालक पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	N/A	१,००	१,००	१,००	३,००
३३२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६	६	१२	२५
३३३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२	१२	२५	५०
३३४	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२	१२	२५	५०
३३५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४३	४३	८७	१,७५
३३६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
३३७	ठाँटीडाँडा सामुदायिक भवन निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	५,००	०	५,००
३३८	वडा भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	२३,००	२३,००	४६,००	९२,००
३३९	भुम्लु बेशी वाल निर्माण तथा मन्दिर प्लास्टर	भाषा तथा संस्कृति	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	२,००	०	४,००

३४०	शारदा मा वि वाल निर्माण	शिक्षा	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	४,००	०	०	४,००
३४१	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई भवन रङ्गरोगन तथा घेराबार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,००	४,००
३४२	तेश्रो बाटो पहिरो नियन्त्रण	विपद व्यवस्थापन	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	५,००
३४३	रासपात तटबन्ध निर्माण	विपद व्यवस्थापन	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	७,५०	७,५०	३५,००	५०,००
३४४	खानेपानी पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,००	०	०	२,००
३४५	गिरीटोल खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	४,००	०	४,००
३४६	भुमेडाँडा भिरखर्क आहालडाँडा इन्टेक निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	०	२,५०	५,००
३४७	जिरो किलो प्रतिक्षालय निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
३४८	दलित बस्तो वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	४,००
३४९	रासपात कोल खोला सिँढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	२,००
८०३२६५०५२०८ भुम्लु गाउँपालिकावडा नं.८										

३५०	पानी तथा विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६	६	१२	२५
३५१	ईन्धन(कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२	१२	२५	५०
३५२	सवारी साधन मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२	१	३६	५०
३५३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४३	४३	८७	१,७५
३५४	दुलालेश्वर मा.वि. शैक्षिक सामाग्री खरिद	शिक्षा	२२७११	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	१२	१२	२५	५०
३५५	दुलालेश्वर वातावरणीय युवा क्लव व्यवस्थापन	वातावरण तथा जलवायु	२२७११	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	२,००	४,००
३५६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
३५७	सर्व विजय प्रा.वि. व्यवस्थपन	शिक्षा	२२७११	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	१२	१२	२५	५०
३५८	पौवा क्लव भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
३५९	वडा भवन निरन्तरता	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२२,५०	२२,५०	४५,००	९०,००
३६०	दुलालेश्वर मा.वि. कम्पाउन्ड माटो फिलिड	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००



३६१	गैरीगाउँ जाने सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
३६२	चन्द्र सेतुपाटीबाट दुलालेश्वर जाने बाटव	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	३७	३७	७५	१,५०
३६३	टोपरडाँडा पुछारटोल जाने सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
३६४	तेस्रो टोल जाने अधुरो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
३६५	दोलालघाट पुरानो वजार जाने मोटर बाटो स्तरोन्त	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
३६६	धम्पेखोला जाने सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	२,५०	२,५०	५,००	१०,००
३६७	पुछारटोल जाने बाटोमा रेलिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
३६८	पिपलबोट पौवादेखि लोक मार्ग सम्म जाने सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
३६९	माझीगाउँ सिडीबाटो रेलिङ्ग सिडी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
३७०	राउपाँखा मध्यपहाडी लोकमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
३७१	हस्पिटल जाने बाटो सिडी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	३७	३७	७५	१,५०
३७२	ईन्द्रवती नदी महादेवस्थान देखि कालिमाटी ग्याविन जालि	भूमि व्यवस्था	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२,५०	१२,५०	२५,००	५०,००

३७३	घट्टेखोला भू-क्षय नियन्त्रण	भूमि व्यवस्था	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
३७४	डुम्रे नेवार वस्ती संरक्षण पहिरो नियन्त्रण	भूमि व्यवस्था	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	१,००	२,००	४,००
३७५	बाँसबोट झींगटीटोल बस्ति भू-क्षय नियन्त्रण	भूमि व्यवस्था	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
३७६	सुनकोशी नदी पुरानो बजारदेखि पुलसम्म ग्याविन जालि	भूमि व्यवस्था	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२,५०	१२,५०	२५,००	५०,००
३७७	आहाल डाँडाबाट रिषेश्वर बस्ति जाने सडक	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
३७८	घट्टेखोला खेत सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
३७९	डुम्रेघाट जाने सडक मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
३८०	दोलालघाट माझीवस्ति माछापालन पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
३८१	पौवावेसी जाने कृषिबाटो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
३८२	बन्देउटार बेलको रुखबाट माथिल्लो टवल जाने बाटो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
३८३	बरको बोट डुम्रेघाट जाने मुल बाटो सिडी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	३७	३७	७५	१,५०

३८४	भाटाखोल्वा सिचाई खेत पहिरो नियन्त्रण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
३८५	वडा कार्यालयबाट साउने खोल्वा जाने सडक मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
३८६	सन्तानेश्वर बाट दलपति जाने कृषि सडक	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
३८७	सुमनटार सडक मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	३७	३७	७५	१,५०
३८८	सिमखेत सञ्चित पोखरी सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	वाम्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
३८९	हिब्लुखेत सिचाई योजना पाईम खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
३९०	एक घर एक धारा व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	५.००	५.००	१०.००	२०.००
३९१	ओराङ्गे डाँडा खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	३७	३७	७५	१,५०
३९२	खानेपानी पाईप खरिद तथा व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
३९३	गैरीखेत डुम्रेघाट खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५	५	१०	२०

३९४	डुम्रे खानेपानी मुल संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
३९५	सिन्दुरे चौर खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१२	१२	२५	५०
३९६	हिव्लु खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	३७	३७	७५	१,५०
३९७	कृष्णेश्वर मन्दिर मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
३९८	कालीदेवी सेतिदेवी सिडी निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
३९९	चिहानडाँडा छोर्तेन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
४००	टोपर डाँडा सत्तल घेरावार	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	३७	३७	७५	१,५०
४०१	दुलालेश्वर मन्दिर परिसरमा काजक्रिया भवन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	३७	३७	७५	१,५०
४०२	दुलालेश्वर मन्दिर मेसिनरी वाल	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
४०३	दलित टोल बाटो ढल व्यवस्थापन टार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
४०४	नेवाटोल भिमसेनथान मन्दिर सत्तल	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१,५०	१,५०	३,००	६,००
४०५	पुरानो वजार महादेव मन्दिर संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००

४०६	महादेव स्थान विद्युतीकरण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७	७	१५	३०
४०७	माझी गाउँ मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
४०८	राधाकृष्ण मन्दिर मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
४०९	सुमनटार देवीस्थान मन्दिर	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१२	१२	२५	५०
४१०	सिंहदेवी मन्दिर निर्माण (बन्देउ)	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
८०३२६५०५२०९ भुम्लु गाउँपालिकावडा नं.९										
४११	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६	६	१२	२५
४१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२	१२	२५	५०
४१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२	१२	२५	५०
४१४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४३	४३	८७	१,७५
४१५	हरि कूर्तन सामान खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००

४१६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
४१७	५२ किलो धैरेनी मोटरबाटो स्तर उन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	३,७५	३,७५	७,५०	१५,००
४१८	अम्बरेटार गणेश प्रा.वि मोटरबाटो स्तर उन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	२,००	२,००	४,००	८,००
४१९	अम्मरे -समरेटार कृषि सडक	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
४२०	काडा लाउनी देउपाल नयाँ ट्रयाक निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	२,५०	२,५०	५,००	१०,००
४२१	चाखोला चालिसे खोला पुल निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	२,००	४,००
४२२	जुगडा मसारेखोला पुल	यातयात पूर्वधार	३११५१	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	५,००	१०,००
४२३	झगडे डाँडा दलितबस्ती मोटरबाटो	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
४२४	थापाटोल पिङगोला मोटरबाटो स्तर उन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	२,००	२,००	४,००	८,००
४२५	धुसिनी मुक्तानटोल मोटरबाटो	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
४२६	भञ्ज्याङ कात्तिके मोटरबाटो स्तर उन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
४२७	भञ्ज्याङ कात्तिके मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००

४२८	भन्ज्याड विरुवा मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
४२९	मेलडाँडा चिसापानीटार मोटरबाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
४३०	मसार खोला राक्सेटार मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
४३१	सम्बरेटार गैरीखोला मोटरबाटो स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	२,५०	२,५०	५,००	१०,००
४३२	ईन्द्रावती चिसापानीटार पोखरी मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५५	वाम्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	५,००	१०,००
४३३	चाखोला अम्बरेटार कुलो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
४३४	चाखोला अम्बरेटार सिँचाई लिफ्टिङ	यातयात पूर्वाधार	३११५५	वाम्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
४३५	चाखोला मेलडाँडा सिँचाई लिफ्टिङ	यातयात पूर्वाधार	३११५५	वाम्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	५,००	१०,००
४३६	आँपटार खानेपानी	सम्पदा पूर्वाधार	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	३७	३७	७५	१,५०
४३७	इन्द्रवती कोलाचौर लिफ्टिङ खानेपानी	सम्पदा पूर्वाधार	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,२५	६,२५	१२,५०	२५,००
४३८	चामुण्डा देवी प्र.वि खानेपानी व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
४३९	रातोडाँडा खानेपानी	सम्पदा पूर्वाधार	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	२५	२५	५०	१,००

४४०	वाईबा टवल खनेपानी	सम्पदा पूर्वाधार	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
४४१	सम्बरेटार खानेपानी योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
४४२	अम्बरेटार गुठी भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
४४३	एकिकृत किरिया सत्तल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
४४४	केउरीनी गुठी भवन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	१,००	२,००	४,००
४४५	कालिदेवी महिला समुह भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	१,००	२,००	४,००
४४६	खनालगाउँ दलितबस्ती खानेपानी लिफ्टिङ	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
४४७	चुल्ले डाँडा महिला भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
४४८	चामुण्डा सच्चाई महिला भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०	१,५०	३,००	६,००
४४९	जागृती महिला भवन शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
४५०	थापाटोल खानेपानी	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
४५१	धैरेनी खानेपानी	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	२,५०	२,५०	५,००	१०,००



४५२	धैरेनी गुठी भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८७	८७	१,७५	३,५०
४५३	धुसिनी सामुदायिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
४५४	पुरानो गा.वि.स सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
४५५	वडा भवन निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,०७	९,०७	१८,१४	३६,२९
४५६	सुनारटोल महिला भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	१,००	२,००	४,००
८०३२६५०५२१० भुम्लु गाउँपालिकावडा नं.१०										
४५७	पानी तथा विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६	६	१२	२५
४५८	ईन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२	१२	२५	५०
४५९	सवारी साधन मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२	१२	२५	५०
४६०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४३	४३	८७	१,७५
४६१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००

४६२	वडा भवन निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,९४	७,९४	१५,८९	३१,७९
४६३	ईटहरी खोला तार जाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	६२	६२	१,२५	२,५०
४६४	दोलालघाट तिमालवेसी मोटरबाटो मर्मत ग्याविन जाली	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७,५०	७,५०	१५,००	३०,००
४६५	नम्बरी डाँडा नेवारबारी, पँधेरोपाखा काफलपानी दिलि वस्ति मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१,७५	१,७५	३,५०	७,००
४६६	नौलेगाउँ ढडेनखोला कच्चे निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
४६७	पँधेरोपाखा ढुङ्गा सोलिड	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
४६८	पहरी वस्ति ढुङ्गा सिमेन्ट वाल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
४६९	पाँचकन्या सौरा टाकुरेभिर मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	२,२५	२,२५	४,५०	९,००
४७०	माझगाउँ पधेरो भुमे मन्दिर मुनि ढुङ्गा सिमेन्ट वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	२,००	२,००	४,००	८,००
४७१	माझगाउँ-सेल पधेरोपाखा मोटरबाटो स्तरोन्ति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	३,१५	३,१५	६,३०	१२,६०
४७२	वडा कार्यालय जाने बाटो ढल नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	२,२५	२,२५	४,५०	९,००
४७३	दोलालघाट चाखोला ईन्द्रवती नदि तटवन्धन	विपद व्यवस्थापन	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२,५०	१२,५०	२५,००	५०,००
४७४	चाखोला टारिखेत ढोकेसाल नौलेगाउँ खानेपानी लिफ्टिड	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	१०,००	२०,००	४०,००

४७५	चिलाउने पानी लिफ्टिङ खानेपानी मेसिन खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,७५	१,७५	३,५०	७,००
४७६	थापाटोल खानेपानी फेरो ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३७	३७	७५	१,५०
४७७	काफलपानी शिव, गणेश कृष्ण मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
४७८	खानेपानी कार्यलयमाथि (पहरी) भवन कोठा थप	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,५०	१,५०	३,००	६,००
४७९	पिपलडाँडामा गौतम बुद्धको मूर्ति स्थापना	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	२,००	४,००	८,००
४८०	बुढाथोकी राधाकृष्ण भजन घर	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
४८१	माझगाउँ सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	४,००	४,००	८,००	१६,००

८०३२६५०५३०२ भुम्लु गाउँपालिका - स्वास्थ्य

४८२	स्वास्थ्यकर्मी तालिम	स्वास्थ्य	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,१२	३,१२	६,२५
४८३	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	८,००	८,००	१६,००
४८४	खोप तथा गाउँघर क्लिनिक सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,४१	१,७२	२,७५	६,८९
४८५	गर्भवती तथा सुत्केरी व्यवस्थापन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,०६	२,१२	१,०६	४,२४
४८६	ग्रामीण भिडियो एक्सरे कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,३१	०	०	१,३१
४८७	जेष्ठ नागरिकका लागि सामान्य उपचार	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,००	४,००

४८८	परिवार नियोजन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८८	०	०	८८
४८९	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१,११	१,११	१,११	३,३३
४९०	महिला स्वयंसेविका तालिम तथा अन्य कार्यक्रम खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	१३,७९	१३,७९	२७,५९
४९१	वन हर्ट साझेदारी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,५२	४,७६	४,७६	१९,०५
४९२	वर्थिङ सेन्टर व्यवस्थापन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	६,१०	६,१०	६,१०	१८,३०
४९३	विद्यालय नर्स कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	६,९३	९,२४	६,९३	२३,१०
४९४	विभिन्न स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	N/A	४,००	४,००	४,००	१२,००
४९५	विविध कार्यक्रमहरुको समिक्षा बैठक	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	४,९७	०	४,९७
४९६	स्वास्थ्य बिमा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	५,२५	५,२५	१०,५०
४९७	सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाइ व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,१०	१,४०	३,५०	७,००
४९८	आकस्मिक हवाई उद्धार कोष	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	१,००
४९९	आधारभूत अस्पताल व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,७६	०	४,७६

५००	एम्बुलेन्स सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,१५	२,१५
५०१	कोरोना व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१३,७५	२७,५०	१३,७५	५५,००
५०२	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	५,००
५०३	प्रयोगशाला व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	०	२,५०	५,००
५०४	बर्थिङ सेन्टरहरुमा सोलार तथा ए सी जडान	स्वास्थ्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	७,८५	०	७,८५
५०५	विविध खर्च	स्वास्थ्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
५०६	औषधी, सर्जिकल सामान, डिजिटल एक्सरे मेशिन तथा अन्य खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६१,९१	६१,९१	०	१,२३,८२
५०७	वर्थिङ सेन्टर भवन निर्माण	स्वास्थ्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	६,००	६,००	६,००	१८,००
८०३२६५०५३०३ भुम्लु गाउँपालिका - कृषि										
५०८	माटो ल्याब स्थापना	कृषि	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	१०,००
५०९	कृषि सामग्री ढुवानी सेवा टेवा	कृषि	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,००	०	१,००	२,००
५१०	तरकारी खेती तालिम	कृषि	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	३,७५	१,८७	१,८७	७,५०

५११	मागमा आभारित युवा लक्षित कार्यक्रम	कृषि	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	४,००	३,००	३,००	१०,००
५१२	माटो परीक्षण सिविर	कृषि	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	१,००
५१३	मौरी पालन तालिम	कृषि	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,००	०	०	२,००
५१४	सहकारी तालिम	कृषि	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,००	०	०	२,००
५१५	सहकारी लेखा व्यवस्थापन तालिम	कृषि	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,००	०	०	२,००
५१६	७५ प्रतिशत अनुदानमा मौरी घरगोला वितरण	कृषि	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	०	५,००
५१७	ड्रागन फुड पकेट क्षेत्र वडा नं ५	कृषि	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
५१८	फलफूल नर्सरी स्थापना सेतीदेवि मा.वि निरन्तरता	कृषि	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	०	३,००
५१९	मसला बाली विकास कार्यक्रम	कृषि	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,००	१,००	०	२,००

५२०	राष्ट्रीय धान दिवस	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
५२१	आकस्मिक बाली संरक्षण सेवा टेवा	कृषि	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,००	१,५०	१,५०	५,००
५२२	अनुगमन तथा मूल्याङ्कन	कृषि	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,१२	१,३७	०	२,५०
५२३	कफि पबर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२७३१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००
५२४	५० प्रतिशत अनुदानमा काटछाट औजार वितरण	कृषि	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,००	०	०	१,००
५२५	५० प्रतिशत अनुदानमा ट्याक्टर वितरण(वडा नं ७ को रु- १५००००, वडा नं १० को रु. ४००००० र वडा नं ५ को रु. ३००००० समेत)	कृषि	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	८,५०	८,५०
५२६	५० प्रतिशत अनुदानमा ट्याक्टर वितरण(वडा नं ७ को रु- १५००००, वडा नं १० को रु. ४००००० र वडा नं ५ को रु. ३००००० समेत)	कृषि	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२०,००	०	०	२०,००
५२७	५० प्रतिशत अनुदानमा स्प्रेयर वितरण	कृषि	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	३,००	०	०	३,००
५२८	प्लाष्टिक टनेल ५ प्रतिशत अनुदानमा	कृषि	३११३२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	०	२,५०	५,००
५२९	प्लाष्टिक पोखरी ५० प्रतिशत अनुदान	कृषि	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,००	०	२,००	४,००

८०३२६५०५३०४ भुम्लु गाउँपालिका - पशु										
५३०	सिमान्तकृत दलित तथा जनजातिहरुको लागि बाख्रा पालन कार्यक्रम वडा नं ६	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	५,००	१०,००
५३१	सिमान्तकृत समुदायका लागि बंगुर वितरण वडा नं ७	पशुपन्छी विकास	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	१,००
५३२	२० प्रतिशत अनुदानमा एकल तथा विधुवा महिलाहरुलाई हुर्केको न्यूह्यापसायर कुखुराका चल्ला वितरण १० वटै वडाहरुमा	कृषि	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,५०	०	५,५०
५३३	५० प्रतिशत अनुदानमा उन्नत जातका बंगुर पालन वडा नं १० सिमान्तकृत माझीहरुका लागि	कृषि	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,७०	०	२,७०
५३४	५० प्रतिशत अनुदानमा खरी बाख्रा तथा बोका अनुदानमा बेखसिम्ले बहुउद्देश्यीय कृषक समुहलाई वितरण गर्ने	कृषि	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,८०	०	२,८०
५३५	५० प्रतिशत अनुदानमा च्यापकटर खरिद वितरण कार्यक्रम	कृषि	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०
५३६	५० प्रतिशत अनुदानमा प्रगतिशिल कृषक समुह दोलालघाट १० लाई बोयर बाख्रा वितरण	कृषि	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,५०	०	२,५०
५३७	५० प्रतिशत अनुदानमा पशु विमा तथा त्याग मेसिन कार्यक्रम	कृषि	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	३,००
५३८	५० प्रतिशत अनुदानमा सिंहदेवी कृषक समुहलाई बितन जातको बाख्रा पालन कार्यक्रम वडा नं ८ वनदेउ	कृषि	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०
५३९	५० प्रतिशत अनुदानमा हरियाली कृषक समुहलाई बोयर बाख्रा पालन कार्यक्रम वडा नं ४ चौवास	कृषि	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	०	०	२,५०
५४०	५० प्रतिशत गाईभैसी पालन टाट्नो भकारो सधार कार्यक्रम	कृषि	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	५,००
५४१	५० प्रतिशत लक्षित गोठ सुधार अनुदान व्यावसायिक गाईभैसी	कृषि	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	१०,००
५४२	९० प्रतिशत अनुदानमा उन्नत जातको बंगुरका पाठा पाठी पालन कार्यक्रम वडा नं १ माझी बस्ती भट्टेटार	कृषि	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,७०	०	३,७०
५४३	आवश्यक औषधि सेवा केन्द्र मार्फत पशुपंक्षीको लागि निशुल्क औषधि खरिद वितरण कार्यक्रम	कृषि	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१५,००	०	१५,००
५४४	उन्नत जातको बोयर बोका वितरण ५ वटा वडाहरुलाई	कृषि	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	५,००
५४५	कृत्रिम गर्भाधान गरेका गाईभैसीलाई १५०० र बाख्राहरुलाई ७०० सुत्केरी भत्ता वितरण कार्यक्रम	कृषि	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	३,००
५४६	चल्ला कोरल्ने आधुनिक ह्याचरी मेसिन खरिद	कृषि	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०



५४७	जुनोटिक रोग बारे स्कुल शिक्षा प्रसारण कार्यक्रम	कृषि	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,५०	०	२,५०
५४८	परजिवी नियन्त्रण कार्यक्रम	कृषि	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००	०	४,००
५४९	पशु महामारी जन्य रोग उपचार नियन्त्रण तथा अनुसन्धान प्रयोगशाला सेवा आदिका लागि औषधि खोप सेवा कार्यक्रम	कृषि	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	५,००
५५०	पशु स्वास्थ्य औषधि फार्मिसि सेवा कार्यक्रम	कृषि	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	१०,००
५५१	पालिका स्तरीय ७ दिने बाख्रा गाईभैसी पालन तालिम	कृषि	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	३,००
५५२	बझोपन निवारण तथा पशु स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम	कृषि	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,५०	०	३,५०
५५३	बडिजो क्यास्टेटर सानो ठुलो १० बटा वडामा	कृषि	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	५,००
५५४	बाईनाकुलर माईक्रोस कप १० वटा वडामा	कृषि	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००	०	४,००
५५५	बाख्राको साना पकेट विकास कार्यक्रम वडा नं २ र ५	कृषि	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	१०,००
५५६	लागत साझेदारीमा बाख्रा प्रवर्द्धन कार्यक्रम वडा नं १ र ८	कृषि	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
५५७	वडा नं ७ परियार जातिका लागि बंगुर पालन कार्यक्रम ढुवानी	कृषि	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,८०	०	१,८०
५५८	सहायक स्तर प्राविधिक तालिम	कृषि	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,७५	०	१,७५
५५९	सामुदायिक तथा छाडा पशु व्यवस्थापनका लागि कल्याणकारी कार्यक्रम सामुदायिक कुकुर बन्ध्याकरण चौपाय व्यवस्थापन	कृषि	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
५६०	सिमेन खरिद तथा सिमेन व्यवस्थापन गर्न रेफ्रि १० ओटा खरिद	कृषि	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,७०	०	२,७०
८०३२६५०५३०५ न्यायीक समिति										
५६१	मसलन्ध तथा कार्यालय सञ्चालन खर्च	कानून तथा न्याय	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	१,००

५६२	कानूनी जनचेतना मुलक सूचना छपाई तथा कानूनी पुस्तक तथा सामग्री खरिद	कानुन तथा न्याय	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	३,००	०	०	३,००
५६३	कानून सम्बन्धि सम्बाद कार्यक्रम	कानुन तथा न्याय	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	३,००	०	०	३,००
५६४	कानुनी तथा स्थानीय तहमा न्यायिक समितिको भूमिका सम्बन्धी कार्यशाला	कानुन तथा न्याय	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	५,००
५६५	न्यायिक समिति र मेलमिलाप केन्द्रको अन्तरक्रिया कार्यक्रम	कानुन तथा न्याय	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	०	३,००
५६६	न्यायिक समितिको क्षमता विकास तथा न्याय प्रशासन	कानुन तथा न्याय	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,००	०	०	२,००
५६७	न्यायिक समितिको नियमित कार्यक्रम सञ्चालन	कानुन तथा न्याय	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	४,००	०	४,००
५६८	मेलमिलाप क्षमता विकास कार्यक्रम	कानुन तथा न्याय	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	०	३,००
५६९	मेलमिलाप कार्यक्रम व्यवस्थापन कार्यक्रम	कानुन तथा न्याय	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	५,००
५७०	विविध खर्च	कानुन तथा न्याय	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	१,००
८०३२६५०५३०६ महिला वालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक										

५७१	अपाङ्गता परिचय पत्र वितरण घुम्ती शिविर सञ्चालन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,००	१,००	२,००	४,००
५७२	जेष्ठ नागरिक महिला बालबालिका बीच अन्तर सम्बाद कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१२	१२	२५	५०
५७३	नेतृत्व तथा क्षमता विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५५	५५	१,१०	२,२०
५७४	बालकल्ब गठन तथा अनुगमन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
५७५	महिला दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३०	३०
५७६	महिला सदस्यलाई अनुशिक्षण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
५७७	महिला समुह तथा समिति गठन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
५७८	महिला समुह तथा समिति अनुगमन तथा मूल्यांकन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
५७९	लैङ्गिक हिंसा बिरोधको १६ दिने अभियान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०

५८०	सासु बहारी अन्तरक्रिया कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,५०	३,५०
८०३२६५०५३०७ शिक्षा शाखा										
५८१	निजी श्रोत शिक्षक कर्मचारी व्यवस्थापन	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२२,१२	२२,१२	४४,२४	८८,४९
५८२	कक्षा १-३ कापि र सिसाकलम वितरण	शिक्षा	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	५,००	१०,००
५८३	स्थानीय पाठ्यक्रमको शिक्षक निर्देशिका निर्माण र छपाई	शिक्षा	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	६२	६२	१,२५	२,५०
५८४	गाउँ शिक्षा नीति, कार्यविधिहरु निर्माण, मासिक/चौमासिक बुलेटिनहरु प्रकाशन	शिक्षा	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
५८५	शैक्षिक क्यालेन्डर तयारी र प्रकाशन	शिक्षा	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
५८६	विद्यालय तह (आधारभूत, मा. वि.) तहका शिक्षककव ICT क्षमता विकास	शिक्षा	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
५८७	SIP, IEMIS व्यवस्थापन अभिमुखिकरण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
५८८	अतिरिक्त क्रियाकलाप	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,५०	१,५०	३,००	६,००

५८९	उत्कृष्ट विद्यालय, शिक्षाक र विद्यार्थी प्रोत्साहन कार्यक्रम (BLE/sec) १/१ गरी छनौट गर्ने	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	१,००	२,००
५९०	एकिकृत पाठ्यक्रम र स्थानीय पाठ्यक्रम प्रवोधिकरण तथा शैक्षिक सामग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
५९१	नेपाल स्काउट भुम्लु गाउँपालिका	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,००	२,००	४,००	८,००
५९२	नमूना विद्यालय घोषणा तथा तयारी कार्यक्रम (१ वटा विद्यालय)	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
५९३	भुम्लु प्रतिभाको खोजी	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	५,००	१०,००
५९४	मासिक प्र.अ. तथा शिक्षा समिति बैठक सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
५९५	युवा परिषद विकास कार्यक्रम व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,००	२,००	४,००	८,००
५९६	राष्ट्रपति रनिङ सिल्ड सञ्चालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
५९७	विद्यालय खेलकुद अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,७५	१,७५	३,५०	७,००

५९८	शिक्षक छनौट परीक्षा सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००
५९९	सार्वजनिक विद्यालय शिक्षक कारेयाशाला तथा शैक्षिक सामग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५,००	२,५०	२,५०	१०,००
६००	कार्यालय सञ्चालन तथा विद्यालय अनुगमण	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
६०१	अरुणोदय मा.वि. कक्षा ११ सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	५,००	१०,००
६०२	आधारभूत तह (१-५) अनुदान	शिक्षा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७,५०	७,५०	१५,००	३०,००
६०३	जनता मा.वि. ११ कक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	३,७५	३,७५	७,५०	१५,००
६०४	मा.वि. र आ.वि. (१-८) अन्दान	शिक्षा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७,००	७,००	१४,००	२८,००
६०५	विद्यालय परिक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	४,००	४,००	८,००	१६,००
६०६	शिक्षक तालिम सन्दर्भ सामग्री खरिद	शिक्षा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५	२५	५०	१,००

६०७	सेतिदेवी प्राविधिक विद्यालय अनुदान	शिक्षा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,००	२,००	४,००	८,००
६०८	सेतिदेवी मा.वि. चौवास विद्यालय बस सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	५,००	१०,००
८०३२६५०५५०२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम										
६०९	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	३	N/A	१,००	१,००	१,००	३,००
६१०	एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता	स्वास्थ्य	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	३	N/A	५,२५	५,२५	५,२५	१५,७५
६११	न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था (प्रा.स्वा.के./हे.पो.)लाई ससर्त अनुदान	स्वास्थ्य	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	३	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	४,५०
६१२	बाख्रा तथा स्थानीय कुखुरा प्रवर्धन कार्यक्रम, भुम्लु गा पा ९	पशुपन्छी विकास	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	३	N/A	५,००	५,००	५,००	१५,००
६१३	बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७२	७२
६१४	बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	३	N/A	५०	५०	५०	१,५०
६१५	महिला स्वयंसेविकाहरुका लागि संचार खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	५३	५३	१,०६	२,१३
६१६	बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	शिक्षा	२२७११	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०
६१७	ठाँटीडाँडा सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं ७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१०	N/A	६,००	६,००	८,००	२०,००

६१८	झगरे डाँडादेखि माथिल्लो पिडखोला देवीस्थान जाने सडक वडा नं ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१०	N/A	६,००	६,००	८,००	२०,००
६१९	डुम्रे बनटोल कार्तिके कृषि सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१०	N/A	८,००	६,००	६,००	२०,००
६२०	बाँझेखोला सिमखेत सिँचाई	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१०	N/A	६,००	८,००	६,००	२०,००
६२१	लप्सेखोला टारी स्वारा लिफ्ट सिँचाई वडा नं २	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१०	N/A	८,००	६,००	६,००	२०,००
८०३२६५०५५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
६२२	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४,०१,००	१,६०,४०	२,४०,६०	८,०२,००
६२३	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	९,५०	४,७५	४,७५	१९,००
६२४	तलब तथा सुबिधा- मनोसामाजिक परामर्शकर्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,०६	१,०६	२,१२	४,२५
६२५	तलब तथा सुबिधा -वित्तिय साक्षरता सहजकर्ता कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,०६	१,०६	२,१२	४,२५
६२६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१६,४१	१६,४१	३२,८२	६५,६४
६२७	प्राविधिक सहायकको तलब	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	९१	९१	१,८३	३,६७
६२८	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५५,२५	५५,२५	१,१०,५०	२,२१,००
६२९	रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,८९	१,४४	१,४४	५,७८



६३०	रोजगार संयोजकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,१७	१,१७	२,३४	४,६८
६३१	रोजगार सहायकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	९१	९१	१,८३	३,६७
६३२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	८५,२५	१,७०,५०	८५,२५	३,४१,००
६३३	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१,३०	१,३०	२,६०	५,२०
६३४	प्राविधिक सहायकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०	१०
६३५	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०	०	१०
६३६	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२	२	५	१०
६३७	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृषि तर्फका साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	कृषि	२११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	३,६०	३,६०	४,८०	१२,००
६३८	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२७,००	०	०	२७,००
६३९	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पोन्सीभ स्प्रेड् समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने	स्वास्थ्य	२११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३०	३०
६४०	गुनासो सुनुवाई अधिकारी	गरिबी निवारण	२११३९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	५०	२५	१,००
६४१	सामी परियोजना कर्षान्वयनको लागि स्थानीय सरकारको पदाधिकारी सँग समन्वय बैठक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११४१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४२	०	०	४२

६४२	एम. आर्इ. एस. अपरेटर र फिल्ट्र सहायको लागि सञ्चार खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२२११२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	५	०	०	५
६४३	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	तथ्यांक प्रणाली	२२२२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	६०	०	०	६०
६४४	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	तथ्यांक प्रणाली	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१,२०	०	०	१,२०
६४५	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन, सञ्चार, स्टेशनरी, मर्मत, अन्य)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५१	५१	१,०२	२,०५
६४६	ईपिडेमियोलोजी रिपोर्टिङ	कृषि	२२४११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	६	०	०	६
६४७	उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु ( ,आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र (स्वास्थ्य चौकी ) / आधारभूत अस्पतालको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम संचालन तथा सुद्विधिकरण र आँखा, नाक, कान, घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा बिद्यालय स्क्रीनिंग कार	स्वास्थ्य	२२४११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,००	१,२०	१,८०	६,००
६४८	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२४११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
६४९	बैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी स्थानीय तहको प्रोफाईल निर्माण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०	२,५०
६५०	मनोसमाजिक परामर्श संचालन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	६१	६१	०	१,२२
६५१	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,३०	१०,६१	५,३०	२१,२२
६५२	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	९,७५	१९,५०	९,७५	३९,००

६५३	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रूप)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१०	१०	२०	४१
६५४	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२४१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	१,५०	२,००
६५५	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	तथ्यांक प्रणाली	२२५१२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	३७	१८	३७	९४
६५६	आ. व. २०७७/७८को वित्तीय साक्षरता कक्षा संचालन निरन्तरता खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	९	९	१९	३८
६५७	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	५,००	०	०	५,००
६५८	बैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने सम्भावित कामदारहरुलाई गहन अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७	०	०	७
६५९	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको बाख्राको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,७५	१,७५	३,५०	७,००
६६०	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	७,६०	७,६०	७,६०	२२,८०
६६१	तरकारी बालीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	४,००	४,००	४,००	१२,००
६६२	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,४७	१,४७	२,९४	५,८८
६६३	पशु आहारा मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	३,००	४,००

६६४	फलफूल दशक विरुवा रोपण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००	०	०	५,००
६६५	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक र यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक का तथ्याङ्क संकलन र अधावधिक गर्ने	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	०	१,००
६६६	मासु मिसन कार्यक्रम अन्तर्गत पाडा प्रवर्द्धन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००	१०,००	५,००	२०,००
६६७	समुदाय अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१४	०	०	१४
६६८	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	तथ्यांक प्रणाली	२२५२९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	११	११	२३
६६९	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	६२	६२	१,२५	२,५०
६७०	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४९	४९	९९	१,९९
६७१	सरोकारवालाहरुसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम ( प्रहरी /पत्रकार/ स्थानीय जनप्रतिनिधी/ समुदायका अगुवाहरुलाई आप्रावसन को असर तथा प्रभाव / कामदारलाई समाजिक बहिस्करण प्रभाव न्यूनीकरण)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	८४	०	०	८४
६७२	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरुको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२२६११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	८०	८०
६७३	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७६	०	०	७६
६७४	एम. आर्. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२२६१२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	२७	२७	५४	१,०८

६७५	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम, घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, समुदायमा क्षयरोगका विरामीहरूको खोजपडतालका लागि क्षमता अभिवृद्धि तथा परिचालन ।	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	९५	९५
६७६	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	१,५०	३,००
६७७	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	०	०	२५
६७८	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान संचालन ब्यवस्थापन खर्च -पालिकास्तरिय समिक्षा तथा योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण_	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,०३	०	१,०३	२,०६
६७९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४,८०	०	०	४,८०
६८०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१०,३०	१०,३०	२०,६०	४१,२०
६८१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२७११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	३	N/A	१,००	१,००	१,००	३,००
६८२	दुध मिसन कार्यक्रम अन्तर्गत भैसी प्रवर्द्धन	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,११	५,११	१०,२२	२०,४४
६८३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२७११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	५७	०	०	५७
६८४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४,२०	२,१०	२,१०	८,४१
६८५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२७११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	४,७९	०	०	४,७९

६८६	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२०	०	०	२०
६८७	पालिका स्तरमा ः टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदढीकरण र सरसफाई प्रबद्र्धनको लागि पालिका र वडा खोप समन्वय समिती र सरोकारवालाहरुको अभिमुखिकरण बैठक १ दिन	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,२४	०	०	२,२४
६८८	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रबद्र्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा सतरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चतताको लागी घरधुरी सर	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,५५	७७	७७	३,१०
६८९	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,८६	५,८६	०	११,७२
६९०	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४,००	२,००	२,००	८,००
६९१	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	युवा तथा खेलकुद	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
६९२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७,५०	७,५०	०	१५,००
६९३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२७११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	४२	४२	८४	१,६८
६९४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,७७	५,७७	११,५४	२३,०८
६९५	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समुह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
६९६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	६,०७	६,०७	१२,१४	२४,२९

६९७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२७११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	१,७७	०	०	१,७७
६९८	विभागले उपलब्ध गराएको तालिम खाका बमोजिम घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धमा नपा/गापा, वडा कार्यालयका कर्मचारीहरुको लागि तालिम तथा जनप्रतिनिधिहरुलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	तथ्यांक प्रणाली	२२७११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	२,७०	०	०	२,७०
६९९	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३१	३१	६२	१,२५
७००	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	९३	१,११	१,६७	३,७३
७०१	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२७११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	२७	०	०	२७
७०२	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	तथ्यांक प्रणाली	२२७११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१,१०	१,१०	०	२,२०
७०३	स्थलगत अनुशिक्षण गरि स्वास्थ्यकर्मिहरुको क्षमता अभिवृद्धि एवं तथ्यांकको गुणस्तर सुनिश्चित, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा उपचार नतिजाको कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७०	०	०	७०
७०४	सम्बन्धित सरोकारवालाहरुवाट परियोजना अनुगमन तथा मुल्यांकन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४०	०	०	४०
७०५	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,४०	०	०	१,४०
७०६	स्वास्थ्य संस्थामा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामाग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाई तथा फोटोकपी, ई-टि.बि रजिस्टर अध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३५	०	०	३५

७०७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	६०	०	०	६०
७०८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,०५	४,११	२,०५	८,२२
७०९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२७११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	१,३२	०	०	१,३२
७१०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४,५५	४,५५	९,१०	१८,२०
७११	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,५५	१,५५	३,११	६,२३
७१२	सिबिआईएमएनसिआई Onsite कोचिङ्ग र समता तथा पहुँच कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	२,००
७१३	GPE को सहयोगमा कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	जि.पि.ई. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	१२,५०	१२,५०	२५,००	५०,००
७१४	पोपण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७१११	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	६,००	३,००	३,००	१२,००
७१५	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	उर्जा	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	८,००	८,००
७१६	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१,००	१,००	०	२,००
७१७	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	३११३५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१,००	०	१,००	२,००



७१८	राधाकृष्ण मन्दिर संरक्षण भुम्लु १ गौराखेत डाडा काभ्रे	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	७,००	७,००
७१९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- बागमती प्रदेशको काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत भुम्लु गाउँपालिका - ३२ वटा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	४,००	२,००	२,००	८,००
८०३२६५०५५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)										
७२०	गाँउपालिकाभरीको सुख्खा क्षेत्रमा ट्याङ्की वितरण कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१२,५०	१२,५०	२५,००	५०,००
८०३२६५०५५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)										
७२१	५० किलो रामपुर चण्डेनी सडक(क्रमागत आयोजना)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	५८,००	०	०	५८,००
८०३२६५०५५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)										
७२२	छिपछिपे थुम्की मुहान सिमथली खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	८,५०	११,९०	१३,६०	३४,००
८०३२६५०५५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)										
७२३	बनदेवी मा वि भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०,३७	०	५०,३७
७२४	५४ किलो नम्बरीडाँडा पलाञ्चोक सडक क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	२०,०२	१५,०१	१५,०१	५०,०६
७२५	चेहेरे रिठ्ठे सापिड भुम्लुटार सडक क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०,०३	०	५०,०३
७२६	हवेली हिप्लु भुम्लु मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	१२,५३	१२,५३	२५,०७	५०,१४
कुल जम्मा							२३,१६,०८	२४,३२,१८	३०,४३,९७	७७,९२,२४